

حادثه‌ها

وزیر کشور:

پاسخ صریحی در باره ماجرای اسیدپاشی به مردم خواهیم داد

● **مهر:** وزیر کشور با اعلام تشکیل کمیته‌ای زیرنظر شورای تامین اصفهان برای پیگیری پرونده اسیدپاشی اظهار امیدواری کرد به‌زودی در این زمینه به مردم پاسخ صریحی داده شود.
عبدالرضا رحمانی‌فضلی در پاسخ به سوالاتی درباره آخرین وضعیت پرونده اسیدپاشی اصفهان اظهار کرد: این مساله مهمی است و شخص رییس‌جمهور درباره آن بسیار متاثر شده‌اند و بارها دربارۀ آن اعلام موضع کرده و دستورات صریحی هم داده‌اند، بنده هم دوبار در هیات دولت در این زمینه گزارش دادم.
رحمانی‌فضلی تصریح کرد: رییس قوه‌قضاییه بر پیگیری این مساله تاکید داشتند و معاون اول خود را برای پیگیری آن فرستاندند و رییس مجلس هم عکس‌العمل را و دستورات لازم را داده‌اند. وی ادامه داد: ما در اصفهان کارگروهی متشکل از نیروهای انتظامی، وزارت اطلاعات، سپنج و دادستانی تشکیل دادیم که به‌صورت مرتب زیرنظر شورای تامین استان فعالیت می‌کنند و مانده رسیدگی‌ها هم محدود به اصفهان نیست. وزیر کشور همچنین گفت: در وزارت کشور هم معاونت امنیتی وزارتخانه جلسات متعددی را در این زمینه برگزار می‌کند و مدارک و استناداتی نیز در این زمینه جمع‌آوری شده‌است.
رحمانی‌فضلی اظهار امیدواری کرد با پیگیری مداوم به‌زودی پاسخ صریحی به مردم داده شود چراکه هر انسالی از این اقدام ناراحت و متاثر می‌شود.

بخش محکوم به قصاص پس از ۱۷سال

● **ایسنا:** رییس زندان مرکزی ایلام از آزادی محکوم‌به‌قتلی پس از ۱۷سال حبس خبر داد.
علی جابری گفت: زندانی «الفد» که مدت ۱۷سال است به جرم قتل در زندان مرکزی ایلام به‌سر می‌برد و به‌قصاص محکوم شده بود پس از تلاش‌های بی‌وقفه مسئولان زندان و ریش سفیدان موفق به اخذ رضایت از خانواده مقتول شد. وی افزود: تلاش همه‌جانبه ریش‌سفیدان استانی، هیات‌های صلح و دوستی و پیگیری‌های مکرر مسئولان زندان در راستای اخذ رضایت شکات بعد از چندین‌سال به ثمر نشست و برای بار دیگر توانستیم یک زندانی را از پای‌ار مجازات پایین بکشیم تا فرصتی دوباره برای جبران گناهانش داشته باشد.

اعدام ۳محکوم در ملاعام

● **واحدمرکزى خبر:** حکم اعدام سه مجرم سابقه‌دار دیروز در بندرعباس اجرا شد.
رییس دادگستری استان هرمزگان گفت: این سه مجرم، به اتهام تجاوز به عنف، آدم‌ربایی، تهدید به قتل و سرقت مسلحانه به‌دار مجازات آویخته شدند.
حجت‌الاسلام اکبری با اشاره به اینکه این متهمان در سال ۹۱ به‌مدستی یکدیگر مرتکب رفتارهای مجرمانه شده بودند، افزود: حکم این سه مجرم به تایید شعبه اول دادگاه کیفری هرمزگان، دیوانعالی کشور و ریاست قوه‌قضاییه رسید و صبح دیروز به‌صورت علنی اجرا شد.

دستبر ده ۱۷ خانه

● **پلیس‌خبر:**سارق حرفه‌ای منزل بعد از دستگیری به ۱۷فقره سرقت به ارزش مالی بیش از ۲/۵میلیاردریال اعتراف کرد.
سرهنگ «داوود عبدالمالکی» فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان، واقع در غرب استان تهران گفت: «تیمی از ماموران دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی در پی وقوع چند فقره سرقت منزل، تشکیل شد و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار قرار گرفت.»
«عبدالمالکی» ادامه داد: «ماموران پلیس آگاهی با بررسی صحنه‌های سرقت و جمع‌آوری سرخ‌های موجود به سارقی حرفه‌ای و سابقه‌دار مظنون شدند و پس از تحقیقات گسترده پلیسی با اطمینان از دست‌داشتن این فرد در سرقت‌ها، او را با هماهنگی مقام قضایی دستگیر کردند.»
وی ادامه داد: متهم در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده، به ۱۷ فقره سرقت منزل جمعا به ارزش مالی بیش از ۲/۵میلیاردریال اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی شد.

سرت از زنان سالخورده با تهدید سلاح

● **باشگاه خبرنگاران:** مردی که با تهدید اسلحه از زنان سالخورده شمال شهر زورگیری می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد.
ماموران کلاتری تجریش هنگام گشت‌زنی مشاهده کردند، دو زن جوان و یک مرد در حال فریادکشیدن هستند. آنها وقتی پلیس را دیدند گفتند شخصی مسلح قصد داشت از مادرشان سرقت کند. به این ترتیب مشخصات سارق به تمامی واحدهای گشت اعلام شد و ماموران این سارق را در کمتر از ۳۰ دقیقه در کوچه‌ای خلوت شناسایی و دستگیر کردند.
از متهم که خود را قادر معرفی کرد سلاح جنگی به‌همراه چهار تیر کشف و مشخص شد او با سادکردن راه پژو ۴۰ که راننده‌اش زنی مسن بود، قصد داشت از او سرقت کند که فرزندان زن را از راه رسیدندوسارق مسلح متواری شد.سرهنگ‌سیدمحمد حسینی، رییس کلاتری تجریش در این‌باره گفت: متهم پس از اعتراف به چندین مورد سرقت مسلحانه از زنان سالخورده شمال شهر پایتخت، برای بررسی و کشف سایر جرایم و شناسایی مالباختگان به اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.

شرق: سه‌مرد که سوار بر خودرویی شبیه به تاکسی، زنی را مورد تعرض قرار داده و اموالش را به سرقت برده بودند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما زنی ۲۷ساله سومین روز ماه جاری با مراجعه به یکی از کلاتری‌های شرق تهران به ماموران اعلام کرد سرنشینان تاکسی پژو ۴۰۵ زردرنگ اموالش را سرقت کرده و او را نیز با تهدید به مرگ و استفاده از سلاح سرد مورد آزاروایدت قرار داده‌اند. این پرونده با موضوع «سرقت‌بعنف همراه با آزار و اذیت» به دستور شعبه ششم بازرسی دادسرای امور جنایی تهران، برای رسیدگی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.
شاکي پس از حضور در اداره شانزدهم به کارآگاهان گفت: «ساعت هشت‌صبح روز حادثه به قصد رفتن به محل کارم در بلوار ارتش به مقصد فلکه چهارم تهرانپارس سوار پژو ۴۰۵ زردرنگ با سه‌سرنشین شدم. لحظاتی بعد ناگهان راننده به سمت جاده تلو تغییر مسیر داد و همین موضوع باعث اعتراض من شد اما سرنشینان خودرو با مشت و لگد ضرباتی به من زدند و راننده خودرو نیز چاقویی را به سرنشین عقب داد. این شخص چاقو را زیر گلویم گذاشت و مجبور به سکوت شدم. سرنشینان خودرو وسایل داخل کیف همراه را بازرسی کردند و من که در آن شرایط فقط به فکر نجات از دست آنها بودم، تصمیم گرفتم تمامی اموالم را بدهم تا شاید من را رها کنند.»

شاکي در ادامه اظهارات خود گفت: «سرنشینان پژو ۴۰۵ زردرنگ تمامی اموال بارلزش همراه را قبیل وجه نقد، گوشی تلفن همراه و حتی چندتکه کوچک طلا را سرقت کرده و هیچ پولی برایم باقی نگذاشتند. هم‌زمان با سرقت راننده نیز به سمت جاده تلو حرکت



می‌کرد. تصور می‌کردم آنها پس از سرقت مرا رها خواهند کرد، اما با توقف خودرو متوجه نیت کثیف آنها شدم. قصد داشتم با آنها درگیر شوم و خود را نجات بدهم اما آنها سه نفر بودند و با حالتی دیوانهوار، با چاقو من را تهدید به کشتن کردند و مورد آزارجنسی قرار دادند. سپس من را در بیابان‌های جاده رها کردند و با خودروشان از محل دور شدند.»

کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات این زن با بهره‌گیری از تمامی بانکهای اطلاعاتی به بررسی سرقت‌های مشابه با خودرو پژو ۴۰۵ زردرنگ پرداختند و متوجه شدند سازمان تاکسیرانی در گزارشی اعلام

حوادث

تعرض به مسافر توسط سرنشینان خودروی شبیه به تاکسی



عکس‌ها، خبر

کرده است گشت تاکسیرانی روز سوم‌آبان در حوالی منطقه لشگرک (نزديک به محل وقوع جنایت) خودرو پژو ۴۰۵ را که شماره پلاک آن شخصی بود اما رنگ زرد آن کاملاً به رنگ زرد خودروهای تاکسی شباهت دارد مشاهده کرد و دستور توقف داد اما این خودرو از محل متواری شد.

مامـوران پس از آنکه پـلاک خودرو پژو ۴۰۵ را به‌دست آوردند آخرین مالک آن را که جوانی ۲۸ساله به نام هومن است، شناسایی کردند. شاکي بعد از دیدن عکس هومن او را شناخت و تایید کرد این مرد یکی از سه‌متجاوز است. به این ترتیب هومن ساعت

۱۵چهارشنبه هفته پیش در منطقه پاکدشت دستگیرو خودرو پژو ۴۰۵ زردرنگ نیز از وی کشف و توقیف شد. متهم که منکر هرگونه سرقت‌بعنف و آزار جنسی بود پس از مواجه حضوری با شاکي مجبور به اعتراف شد و دوهمدست خود را به نام‌های ولی (۳۲ساله) و حسین (۲۷ساله) معرفی کرد. پس از آن دومتهم دیگر در «قیام‌دشت» و «پاکدشت» دستگیر و برای ادامه تحقیقات به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.

سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، در این‌باره می‌گوید: «با بررسی ارکان هویتی خودرو توقیف شده از متهمان مشخص شد رنگ اصلی خودرو، سبز است اما توسط مالک آن تغییر داده شده و این خودرو بر خلاف تصور شاکي که در تحقیقات اولیه عنوان کرده بود که سوار تاکسی شده، به هیچ عنوان تاکسی نبوده و خودرو شخصی است.»

سرهگ حاجی‌زاده با اشاره به آغاز تحقیقات برای شناسایی دیگر جرایم ارتكایی توسط متهمان گفت: «با توجه به اعتراف صریح هر سه‌متهم به سرقت‌بعنف و آزار و اذیت شاکي، قرار بازداشت موقت توسط بازپرس پرونده صادر شده و هر سه‌متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر جرایم ارتكایی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته‌اند. از کلیه شکات و مالباختگانی که با این شیوه و توسط سرنشینان پژو ۴۰۵ زردرنگ مشابه تاکسی مورد سرقت، زورگیری و… قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان با این‌ان اداره واقع در خیابان وحدت‌اسلامی مراجعه کنند.»

مرد طلا فروش، متهم به قتل دوست

است با دختری ارتباط دارم. روز حادثه به من تلفن زد و گفت با کیمیا دختر مور‌دعلاقه من رابطه دارد و من هم نمی‌توانم کاری بکنم. حمید مدعی شد به‌خاطر اینکه از من انتقام بگیرد این کار را کرده‌است. او مدام به من می‌گفت حتی نمی‌توانی از کسی که دوستش داری محافظت کنی و نه‌تنها به مغازات دستبرد زدم بلکه عشقت را هم نزدیدم.

خیلی عصبانی شدم و گفتم تلافی می‌کنم. جواب داد اگر می‌توانی تلافی کن. من در خانه هستم، به خانه‌اش رفتم و آنجا با هم درگیر شدیم حمید به سمتم حمله کرد و من هم او را با ضربات چاقو به قتل رساندم و بعد از خانه بیرون رفتم. نمی‌خواستم او را یکشتم فقط می‌خواستم کتکش بزنم و اگر او

قضات به متهم تخفیف دادند

۱۲سال زندان به اتهام کمک به مادر در قتل پدر

است، کیفرخواست با توجه به اعترافات متهمان صادر شد و وحید و مریم به اتهام مشارکت در قتل و سجاد معاونت در قتل پای میز محاکمه رفتند. مریم در دادگاه گفت: «من و شوهرم از فردای روزی که ازدواج کردیم با هم اختلاف داشتیم؛ عباس مدام با من بدرفتاری می‌کرد و می‌گفت کاری می‌کند که آبرویم برود. گفتم من را طلاق بده اصلا قبول نمی‌کرد؛ می‌گفت طلاق نمی‌دهم که راحت شوی بعد هم که معناد شد، رفتارش بدتر شد و کتکم هم می‌زد، پنج‌سال بود که اتاقش را از من جدا کرده بود و تنها می‌خواید ما سه بچه داشتیم و این وضعیت خیلی برایمان سخت بود، هربار می‌گفتم باید سر کار بروی می‌گفت تو خودت برو و پول دربیآور. از رفتارش خسته شده بودم به همین دلیل از وحید کمک خواستم از آنجایی که وحید به خانه ما رفت‌وآمد داشت و در جریان درگیری‌های ما بود قبول کرد. سرانجام شوهرم را به اتفاق پسرم و وحید به قتل رساندیم. وحید شوهرم را خفه کرد و من هم با چاقو رگ‌های اصلی گردنش را بریدم.»

در ادامه دو متهم دیگر در جایگاه حاضر شدند با اینکه



یک‌هفته از غرق‌شدن شادی سرخیل، عضو تیم قایقرانی بندرانزلی گذشته و با وجود تلاش تمام نیروهای امدادی هنوز جسد او ناپیداست. دختر ۲۱ساله عضو تیم قایقرانی بندرانزلی صبح روز ۱۷آبان برای تمرین قایقرانی به مرداب انزلی رفته بود که به‌دلیل واژگونی قایق غرق شد. رییس جمعیت هلال‌احمر بندر انزلی: غواصان هلال‌احمر، نیروی‌دریایی و دریابانی انزلی در کنار کمک‌های مردمی و صیادان محلی همچنان در تلاش برای پیداکردن جسد شادی سرخیل هستند و این جست‌وجو تا زمان پیداشدن جسد ادامه دارد.
عکس‌فارس

رخداد

سارقان محموله‌های میلیاردی دستگیر شدند

● **شرق:**فرمانده انتظامی استان مرکزی از دستگیری اعضای باندی خبر داد که سه محموله میلیاردی را در اتوبان ساوه– تهران سرقت کرده بودند. سردار «عزیزالله ملکی» گفت: «گزارشی از سرقت به‌عنف محموله تریلی نیمه‌شب سوم مهرماه به مرکز فوریت‌های پلیس شهرستان زرنديه اعلام شد و تیمی از ماموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند» وی افزود: «با حضور ماموران انتظامی در محل، شاکي به آنان اظهار کرد در حال انتقال محموله جعبه فرمان هیدرولیک خودروی سواری بوده که در اتوبان ساوه – تهران، راننده خودروی سواری به وی اشاره کرد محموله کج شده و در حال ریختن است، اما به‌محض توقف و پیاده شدن از تریلی، سرنشینان خودروی سواری به وی حملهور شدند و با تهدید، خودرو و محموله را به سرقت بردند و او را در بیابان رها کردند.» فرمانده انتظامی استان مرکزی ادامه داد:

«در بررسی‌های مقدماتی مشخص شد ارزش محموله سرقت‌شده حدود چهارمیلیارد و ۵۰۰میلیون‌ریال است.» سردار ملکی ادامه داد: در روند تحقیقات پلیس، دو گزارش دیگر از سرقت محموله لوازم خانگی به ارزش دومیلیاردریال و سرقت محموله کابل‌های برق به ارزش یکمیلیاردریال به مرکز پلیس گزارش شد و بررسی‌ها نشان داد سرقت‌ها توسط همان باند اول انجام شده‌است.» وی افزود: «در تحقیقات یکی از اعضای باند شناسایی و مشخص شد او قصد دارد بخشی از محموله سرقت‌شده را به یک نمایندگی فروش محصولات خودرویی در تهران بفروشد. به این ترتیب متهم و یکی از همدستانش دستگیر و با ادامه تحقیقات و اطلاعات به‌دست‌آمده از متهمان دستگیرشده، دیگر اعضای باند شناسایی و به‌تجرف بازداشت شدند. همچنین مخفیگاه و انبارهای نگهداری اموال مسروقه نیز کشف شد. فرمانده انتظامی استان مرکزی گفت: تاکنون هفت‌میلیارد و ۵۰۰میلیون‌ریال از محموله‌های سرقتی کشف شده و تحقیقات برای بازگرداندن اموال مسروقه به مالباختگان در حال پیگیری است.

اخاذی با جعل عنوان مامور

● **باشگاه خبرنگاران:** متهمی که تحت عنوان مامور نیروی انتظامی در شهرستان شهریار از مردم اخاذی می‌کرد، روانه زندان شد. سرهنگ محمدرضا مطیعی، فرمانده انتظامی شهرستان شهریار در این‌باره توضیح داد: مامـوران خبری دریافت کردند مبنی بر اینکه فردی با معرفی خود به‌عنوان مامور نیروی انتظامی مونتوسیکلت یکی از شهروندان را متوقف کرده و قصد دارد از وی اخاذی کند. سرهنگ مطیعی بیان کرد:

ماموران در محل حاضر شدند و متهم را دستگیر کردند. وی افزود: در تحقیقات بعدی پلیس مشخص شد متهم حدود یک ماه پیش نیز توسط پلیس به علت اخاذی از مردم تحت عنوان مامور نیروی انتظامی دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شده و در حالی که پرونده اتهام قبلی وی در حال رسیدگی بود، با سپردن وثیقه آزاد شده بود.

ردپای برادر در سرقت جواهرات خواهر

● **باشگاه‌خبرنگاران:** مردی که پول و جواهرات خواهرش را سرقت کرده بود دستگیر شد. سرهنگ محمدمبین شاه‌خ، فرمانده انتظامی تربت‌حیدریه با اعلام این خبر افزود: ماموران در پی دریافت شکایتی مبنی بر سرقت مقدار قابل توجهی طلاجات، مبلغ ۶۰میلیون‌ریال وجه نقد و زعفران از داخل منزل، به تحقیق در این خصوص پرداختند. وی افزود: ماموران در بررسی‌های میدانی به این نتیجه رسیدند که سرقت بدون هیچ‌گونه تخریبی صورت گرفته و سارق به‌راحتی وارد ساختمان شده است. فرمانده انتظامی شهرستان تربت‌حیدریه خراسان‌رضوی تصریح کرد: ماموران آگاهی به برادر مالباخته مظنون شدند و او را زیرنظر گرفتند و پس از آشکارشدن جرم در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. سرهنگ شاه‌خری عنوان کرد: متهم با توجه به دلایل و مدارک روشن به‌دست‌آمده چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت و به عمل مجرمانه خود اقرار کرد و در اعترافاتی صریح گفت: با توجه به آگاهی قبلی از محل نگهداری گلو صندوق و کلید آن در منزل خواهرم، با ساخت کلیدی از منزل آنها در فرصتی مناسب اقدام به سرقت کردم. فرمانده انتظامی شهرستان تربت‌حیدریه خراسان‌رضوی خاطرنشان کرد: متهم برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

بریده‌اخبار

- دختری که با سوءاستفاده از اعتماد پدر خود اقدام به سرقت از حساب بانکی وی کرده بود، با تلاش کارشناسن پلیس فتای استان آذربایجان غربی شناسایی و دستگیر شد.**
- معاون امدادونجات هلال‌احمر استان سمنان از نجات ۲۰نفر گرفتار در برف و کولاک در منطقه رودبارک شهرستان مهدیشهر این استان خبر داد.**
- انتشار گاز مونواکسیدکربن باعث گازگرفتگی زوجی جوان در خیابان دماوند تهران شد و آنها با حضور به‌موقع آتش‌نشانان از مرگ حتمی نجات پیدا کردند.**